

Warszawa, dnia 2023-06-13

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na świadczenie usługi Koordynatora projektu pn.: „Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów w Narodowym Instytucie Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie; Znak sprawy TP-107/23/EP.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże: wykonanie lub wykonywanie co najmniej 2 usług, realizowanych przez okres co najmniej 6 miesięcy, polegających na wsparciu technicznym (wsparcie informatyczne w procesach wytwórczych) dla projektów dotyczących projektowania, uruchomienia i wdrażania systemów teleinformatycznych o wartości każdego projektu nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto.

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli:

1. Wykonawca wykaże się doświadczeniem w zarządzaniu min. 2 projektami realizowanymi przez okres co najmniej 5 miesięcy, polegających na wsparciu technicznym (wsparcie informatyczne w procesach wytwórczych) dla projektów dotyczących projektowania, uruchomienia i wdrażania systemów Elektronicznego Obiegu Dokumentów o wartości każdego projektu nie mniejszej niż 200 000,00 zł (projekt oznacza realizację usług na rzecz jednego Podmiotu Leczniczego, wartość oznacza wartość systemu EOD w projekcie, którym zarządzał wykonawca)?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że podczas realizacji zamówienia będzie dysponował min. 1 osobą zdolną do wykonania zamówienia o kwalifikacjach zawodowych, doświadczeniu i wykształceniu niezbędnym do wykonania zamówienia, odpowiadającym warunkom określonym poniżej:

a) wykształcenie wyższe informatyczne lub ekonomiczne lub studia podyplomowe w dziedzinie zarządzania projektami;

b) minimum 3 lata doświadczenia zawodowego w zakresie zarządzania/koordynowania systemami/projektami dotyczącymi projektowania i wdrażania systemów informatycznych lub rozbudowy systemów informatycznych;

c) doświadczenie w zakresie projektowania i wdrożenia co najmniej 1 systemu elektronicznego obiegu dokumentów w podmiocie leczniczym z minimalną liczbą łóżek 100, w roli koordynatora projektu;

d) certyfikat poświadczający wiedzę i umiejętności w zakresie zarządzania usługami IT, np. certyfikat ITIL Foundation lub równoważny;

e) znajomość ustawy Prawo zamówień publicznych i doświadczenie w przygotowaniu dokumentacji przetargowej dotyczącej wdrażania systemów IT."

Zwracam się z prośbą wyjaśnienie czy:

4127/2023/TP-107/23/EP
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Warszawa, dnia 2023-06-13

1. Zamawiający dopuści: wykształcenie wyższe techniczne lub podyplomowe MBA? Chciałbym zauważyć, że istnieje szereg kierunków technicznych, których absolwenci posiadają odpowiednie kwalifikacje pozwalające na należyte wykonanie zamówienia, których wykorzystanie przy obecnych zapisach SWZ może być ograniczone w sposób nieuzasadniony.

2. Zwracam się z prośbą o usunięcie wymagania w zakresie certyfikatu ITIL poświadczającego wiedzę i doświadczenie w zakresie zarządzania usługami IT. Pragnę nadmienić, że certyfikat nie jest jedyną formą potwierdzającą kompetencje w ww. zakresie. Istnieje wiele możliwości nabycia wiedzy np. przez doświadczenie, praktykę i/lub kursy, szkolenia niekoniecznie zakańczane uzyskaniem certyfikatu. Pragnę zauważyć, że w innych obszarach jak np. zarządzanie projektami, znajomość ustawy Pzp, Zamawiający nie oczekuje potwierdzenia kompetencji, zwracam się więc z prośbą o zachowanie analogii w zakresie zarządzania usługami IT. Proszę o modyfikację zapisu: „d) certyfikat poświadczający wiedzę i umiejętności w zakresie zarządzania usługami IT, np. certyfikat ITIL Foundation lub równoważny” na „d) wiedzę i umiejętności w zakresie zarządzania usługami IT”.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3: Z uwagi na fakt, że w wielu podmiotach leczniczych system elektronicznego obiegu dokumentów jest wdrażany w ramach systemu ERP kierujemy się z wnioskiem o zmianę zapisów rozdz. XXVII. KRYTERIA OCENY OFERT, pkt. 2) Kryterium oceny ofert „Doświadczenie zawodowe osób” [D] – na następujący:

"Ocena w kryterium nr 2 będzie dokonywana w ten sposób, że Zamawiający premiować będzie udział w usłudze lub usługach (innych niż wykazane w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu) obejmujących zakresem projektowanie i wdrożenie lub modernizację systemu elektronicznego obiegu dokumentów, systemu HIS (część biała), ERP (część szara) lub elektronicznego systemu dokumentacji medycznej (EDM) w podmiocie leczniczym z minimalną liczbą łóżek 100, w których osoba pełniła funkcję Koordynatora projektu. Ocena zostanie dokonana w oparciu o niżej wymienione podkryteria, wskazane osoby skierowane do realizacji zamówienia brały udział dodatkowo w: 1 podmiot – 10 pkt 2, podmioty – 20 pkt, 3 podmioty – 30 pkt, 4 i więcej podmiotów - 40 pkt spełniających ww. wymagania".

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Działając na podstawie art. 284 ust 3 ustawy Pzp Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 19.06.2023 r. do godziny 09:00** oraz zmienia zapisy SWZ w poniższym zakresie:

- **Rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 19.06.2023 r. do godz. 09:00”
- **Rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.06.2023 r. o godz. 10:00”
- **Rozdz. XXIX Termin związania ofertą pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.07.2023 r.”

W załączeniu:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska